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Pořadatel: Plzeň

Výsledkové listiny
puškové disciplíny pistolové disciplíny
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SCOPI software

SM 60 Dorostenci SP 30+30 Dorostenci
SM 60 Dorostenky SP 30+30 Dorostenky
VzPu 40 ISSF Dorostenci VzPi 40 Dorostenci
VzPu 40 Dorostenci VzPi 40 Dorostenky
VzPu 40 ISSF Dorostenky
VzPu 40 Dorostenky
SM 3x20 Dorostenci LP 60 Dorostenci
SM 3x20 Dorostenky RP 2x30 Dorostenci



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 16.8.2014

Rekord: 597
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 4 HAUER Jiří 1996 39163 98 99 98 99 99 100 593
0015 - SSK Plzeň - Slovany 36xCT

2 5 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 97 99 97 96 98 100 587
0045 - SSK DDM Kolín 31xCT

3 27 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 97 98 98 98 97 98 586
0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

4 19 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 100 97 96 99 98 96 586
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 23xCT

5 84 ŠETKA Radek 1999 37978 99 96 97 98 98 97 585
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 33xCT

6 56 MAZURA Martin 1997 36175 98 96 97 98 98 97 584
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 30xCT

7 21 CESTR Jan 2000 37886 98 98 97 97 96 98 584
0348 - SSK Brandýs nad Labem 29xCT

8 60 PAČ Josef 1998 38964 98 97 93 98 99 98 583
0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

9 87 KUBR Josef 2001 39033 96 96 97 97 99 97 582
0366 - SSK Ruprechtice 26xCT

10 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 99 99 96 99 95 93 581
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

11 6 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 98 96 99 98 94 96 581
0108 - SSK Rakovník 18xCT

12 31 TOMAN Matěj 1998 38993 94 97 96 97 98 98 580
0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

13 3 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 95 100 93 98 96 98 580
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

14 64 RUDOLF Jiří 1999 39017 99 96 96 95 96 98 580
0039 - SSK Třešť 24xCT

15 28 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 98 95 98 94 98 95 578
0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

16 7 TICHÝ Radek 1999 38829 96 93 97 100 98 93 577
0108 - SSK Rakovník 26xCT

17 26 MATOŠKA Michal 1999 39322 94 95 95 99 98 96 577
0368 - SSK Poruba-Skalka 23xCT

18 85 KREJČÍ Vilém 1999 38547 98 98 98 97 94 92 577
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

19 34 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 99 95 96 93 95 97 575
0386 - SSK Březolupy 19xCT

20 32 VANĚK Petr 1999 39345 99 96 99 88 97 95 574
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

21 14 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 96 95 96 96 96 95 574
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 18xCT

22 12 TUČEK Martin 1998 36223 95 98 97 93 94 96 573
0200 - SSK Manušice 19xCT

23 24 KLIMENT Dominik 1998 38525 95 97 97 93 97 94 573
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

24 80 VANĚK Karel 1998 38901 95 95 96 94 98 95 573
0252 - SSK Horní Cerekev 11xCT

25 18 BEKR Josef 1996 36588 98 95 93 95 96 95 572

Program



0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

26 91 DYRHON Tomáš 1999 39350 98 94 97 93 93 95 570
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

27 97 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 97 95 94 95 95 93 569
0887 - SSK ZŠ - Trrnava 19xCT

28 79 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 95 95 94 95 96 94 569
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17xCT

29 40 KAPLAN Igor 2000 38442 95 95 95 95 95 94 569
0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

30 219 MIŠKAR Martin 1997 37285 93 97 93 98 94 94 569
0551 - SSK Nivnice 14xCT

31 47 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 93 93 95 94 97 96 568
0253 - SSK Sezemice 21xCT

32 9 DOUBEK Martin 1997 38715 92 94 97 94 96 95 568
0190 - SSK Přezletice 19xCT

33 81 VANĚK Jaroslav 1999 38902 97 97 96 97 91 90 568
0252 - SSK Horní Cerekev 16xCT

34 217 MAREK Jakub 1996 37911 98 93 94 92 94 96 567
0551 - SSK Nivnice 21xCT

35 45 VALENTA Adam 1999 38872 92 91 92 97 99 96 567
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 19xCT

36 22 DEMJAN Radek 1998 37889 95 95 98 92 95 92 567
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

37 23 ČERMÁK Josef 1999 38472 94 96 95 98 92 92 567
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

38 71 KUČERA Daniel 2002 39368 95 92 93 93 96 98 567
0190 - SSK Přezletice 17xCT

39 95 VLČEK Vítek 2000 40270 93 97 96 93 94 94 567
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

40 63 RYS Martin 2000 39738 92 97 89 97 98 93 566
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 17xCT

41 36 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 92 92 94 91 98 99 566
0013 - SSK DDM Praha 5 12xCT

42 94 VANĚK David 2001 40269 96 98 96 91 95 89 565
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

43 35 MIKULČÍK Radek 1999 38925 97 92 94 94 95 93 565
0905 - SSK Liberec 15xCT

44 57 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 93 93 96 94 91 97 564
0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

45 90 BÍLEK Matěj 1998 38452 95 97 89 93 97 93 564
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

46 53 GOTTLIEB Michal 1997 37890 92 94 96 93 95 94 564
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

47 38 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 93 93 92 94 95 96 563
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

48 59 SMOLÍK Tomáš 1998 39120 98 94 91 94 94 92 563
0105 - SSK Kolín 11xCT

49 17 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 90 92 98 95 92 94 561
0253 - SSK Sezemice 13xCT

50 88 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 93 94 95 92 95 92 561
0368 - SSK Poruba-Skalka 11xCT

51 54 GÜRTLER Filip 1999 37892 95 94 93 94 92 92 560
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

52 86 LUČAN Vladimír 2001 39317 95 93 92 93 92 95 560
0348 - SSK Brandýs nad Labem 13xCT

53 49 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 92 95 91 94 93 95 560
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT



54 8 HORÁK Dominik 1997 39775 93 93 96 95 93 90 560
0182 - SSK Přerov 12xCT

55 61 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 94 93 94 93 91 95 560
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

56 41 NOVÁK Ondřej 2000 39887 96 97 92 92 93 89 559
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

57 10 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 89 96 97 91 91 94 558
0190 - SSK Přezletice 15xCT

58 2 HANKE Lukáš 2002 40100 90 91 95 96 93 93 558
0004 - SSK OSTROJ Opava 9xCT

59 78 SOUKUP Jakub 1999 40052 93 94 90 96 94 91 558
0214 - SSK Ostroměř 8xCT

60 66 ALBRECHT Matyáš 2001 39909 92 92 93 94 93 93 557
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 17xCT

61 74 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 91 93 93 95 93 92 557
0190 - SSK Přezletice 14xCT

62 62 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 93 93 93 92 91 95 557
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 9xCT

63 70 HANUŠ Karel 2001 40440 94 95 92 91 92 93 557
0105 - SSK Kolín 7xCT

64 67 GLADKOV Martin 1997 36804 88 93 95 95 88 96 555
0059 - SSK Rohozec 15xCT

65 77 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 90 92 95 96 91 91 555
0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

66 29 OPALECKÝ Jan 1997 38451 94 92 93 90 94 92 555
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

67 44 KOS Adam 1997 39674 93 91 90 95 91 93 553
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9xCT

68 92 KARLÍK Radek 1999 39353 94 92 93 91 87 95 552
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

69 20 VOLDÁN Petr 1997 37367 93 91 92 92 93 90 551
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 10xCT

70 39 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 91 94 94 91 88 93 551
0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

71 68 HOLEC Michal 1999 38417 92 90 92 91 94 92 551
0059 - SSK Rohozec 8xCT

72 75 PÍREK Martin 2002 39203 91 89 90 94 93 93 550
0200 - SSK Manušice 11xCT

73 16 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 93 91 92 91 93 89 549
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 13xCT

74 76 HÁJEK Dominik 2000 38985 90 87 94 90 92 95 548
0210 - SSK Uherský Ostroh 8xCT

75 42 SÝKORA David 1999 40172 91 89 91 91 94 91 547
0190 - SSK Přezletice 11xCT

76 96 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 93 94 90 91 89 89 546
0386 - SSK Březolupy 10xCT

77 65 MEJDA Jiří 2002 39978 92 86 94 92 91 90 545
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

78 33 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 92 97 93 91 84 86 543
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 9xCT

79 15 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 89 88 94 94 93 84 542
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

80 89 ORŠOVSKÝ Florián 2001 40404 95 94 91 92 84 85 541
0368 - SSK Poruba-Skalka 12xCT

81 37 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 91 95 94 85 80 94 539
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

82 72 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 90 85 91 92 90 90 538



0190 - SSK Přezletice 13xCT

83 55 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 92 87 83 93 90 91 536
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 9xCT

84 73 KABÁT Ondřej 2000 40173 87 92 83 82 94 88 526
0190 - SSK Přezletice 11xCT

85 1 BAČINA Lukáš 2000 39725 88 90 88 89 81 86 522
0004 - SSK OSTROJ Opava 3xCT

86 98 FEJFAR Jan 2000 39577 82 80 87 86 84 85 504
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 16.8.2014

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 124 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 98 97 99 100 98 99 591
0370 - SSK Dukla Plzeň 29xCT

2 120 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 95 99 100 96 99 99 588
0370 - SSK Dukla Plzeň 33xCT

3 104 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 97 97 100 100 94 98 586
0200 - SSK Manušice 30xCT

4 140 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 98 95 96 99 98 98 584
0202 - SSK Černovice 25xCT

5 111 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 96 97 99 98 98 96 584
0253 - SSK Sezemice 22xCT

6 112 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 96 98 99 97 96 97 583
0253 - SSK Sezemice 27xCT

7 132 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 98 94 97 99 96 99 583
0252 - SSK Horní Cerekev 25xCT

8 110 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 96 96 96 98 99 97 582
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 28xCT

9 122 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 97 96 97 96 99 96 581
0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

10 123 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 98 96 99 93 96 581
0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

11 115 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 92 99 97 96 98 96 578
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 26xCT

12 108 KARASOVÁ Sára 2001 39380 97 96 94 97 98 96 578
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 21xCT

13 143 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 96 97 99 94 94 95 575
0210 - SSK Uherský Ostroh 20xCT

14 103 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 97 96 96 94 96 95 574
0105 - SSK Kolín 26xCT

15 136 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 96 94 99 93 98 93 573
0105 - SSK Kolín 26xCT

16 109 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 99 96 93 92 97 96 573
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 23xCT

17 125 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 96 98 95 93 94 96 572
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 21xCT

18 105 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 90 98 97 97 95 94 571
0200 - SSK Manušice 21xCT

19 138 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 94 97 93 94 95 97 570
0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

20 129 NOVÁKOVÁ Barbora 2000 39975 95 97 96 93 90 96 567
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

21 148 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 91 96 94 94 96 96 567
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

22 127 VESELÁ Michaela 2000 39864 93 94 96 92 96 92 563
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

23 106 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 94 93 97 90 96 93 563
0202 - SSK Černovice 16xCT

24 133 ČUGOVÁ Kateřina 1999 40413 91 97 94 92 94 93 561
0039 - SSK Třešť 18xCT

25 137 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 92 95 93 95 91 95 561
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0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

26 117 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 94 95 91 90 97 94 561
0366 - SSK Ruprechtice 16xCT

27 126 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 94 91 94 95 92 95 561
0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

28 145 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 89 91 95 97 93 95 560
0252 - SSK Horní Cerekev 14xCT

29 118 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 95 94 92 92 89 97 559
0366 - SSK Ruprechtice 11xCT

30 102 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 92 90 91 94 95 96 558
0105 - SSK Kolín 14xCT

31 216 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 91 92 91 94 91 98 557
0551 - SSK Nivnice 16xCT

32 149 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 89 92 93 95 93 95 557
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 14xCT

33 134 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 94 95 92 92 92 92 557
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 14xCT

34 113 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 92 94 91 89 96 94 556
0253 - SSK Sezemice 9xCT

35 107 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 90 93 88 95 93 94 553
0202 - SSK Černovice 11xCT

36 144 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 89 94 92 92 92 94 553
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

37 131 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 92 90 91 92 92 93 550
0200 - SSK Manušice 11xCT

38 119 POKORNÁ Eva 1999 39222 92 93 91 86 91 95 548
0368 - SSK Poruba-Skalka 12xCT

39 114 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 92 92 90 87 92 92 545
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

40 139 MATYSOVÁ Nela 2000 40419 87 89 93 93 92 91 545
0200 - SSK Manušice 9xCT

41 100 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 90 93 87 93 89 92 544
0030 - SSK Nové Město na Moravě 9xCT

42 135 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 95 90 87 89 91 90 542
0055 - SSK M LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT

43 130 BRETFELDOVÁ Monika 1998 40520 93 90 92 85 91 89 540
0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

44 128 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 91 82 90 94 90 90 537
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

45 142 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 95 86 87 86 94 87 535
0202 - SSK Černovice 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 16.8.2014

Rekord: 581
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 161 RAMPULA Matěj 2000 39402 85 82 93 260 89 95 93 277 537
0328 - SSK Rožnov 8xCT

2 176 JONÁK Vojtěch 1999 39631 88 86 95 269 92 85 90 267 536
0175 - SSK Benešov 7xCT

3 165 CHMEL Petr 1998 37773 96 88 89 273 80 90 90 260 533
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

4 160 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 84 81 92 257 93 92 90 275 532
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

5 151 KRSEK Kryštof 1999 39265 86 91 89 266 86 95 83 264 530
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

6 159 KŘÍŽEK Tom 1999 40227 84 94 88 266 91 79 93 263 529
0525 - SSK Policie UNION Cheb Čl 8.8.2.1 - 8xCT

7 171 DOMITRA Radek 1997 39329 90 91 86 267 87 87 87 261 528
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 7xCT

8 220 ŠEBEK Petr 1998 38582 94 95 90 279 74 87 87 248 527
0015 - SSK Plzeň - Slovany Čl 8.8.2.1 - 5xCT

9 164 SMETANA Filip 1999 40266 86 86 90 262 90 84 90 264 526
0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

10 156 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 78 88 92 258 87 94 85 266 524
0405 - SSK Chomutov 8xCT

11 173 KAFKA Daniel 1998 39415 80 78 83 241 91 95 96 282 523
0175 - SSK Benešov 10xCT

12 163 HEJNA Vojtěch 2000 39895 81 88 80 249 91 92 89 272 521
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

13 155 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 87 92 89 268 87 86 78 251 519
0405 - SSK Chomutov 7xCT

14 152 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 74 89 88 251 88 83 90 261 512
0525 - SSK Policie UNION Cheb 4xCT

15 154 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 87 85 84 256 83 89 84 256 512
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

16 174 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 87 83 77 247 84 85 92 261 508
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 6xCT

17 168 BENEŠ Michal 1998 39148 83 90 88 261 89 77 81 247 508
0543 - SSK Louny 4xCT

18 167 KUNA Václav 2000 38837 88 88 89 265 87 64 91 242 507
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 8xCT

19 170 VILDOMEC Jan 2001 39306 88 86 85 259 77 90 80 247 506
0126 - SSK Opava 3xCT

20 153 TUPÝ Antonín 1999 39374 84 78 85 247 80 85 88 253 500
0525 - SSK Policie UNION Cheb 2xCT

21 166 KOREC Tomáš 1997 37808 86 93 91 270 66 80 74 220 490
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

22 158 PŘIBYLA Martin 1996 40044 77 79 83 239 83 72 73 228 467
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

23 178 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 73 75 63 211 68 73 70 211 422
0543 - SSK Louny 2xCT

24 175 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 76 73 74 223 77 65 49 191 414
0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 4xCT

25 172 GAJDA Josef 2001 39359 71 68 70 209 63 56 68 187 396
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0232 - SSK policie Rapid Plzeň 1xCT

26 177 ROSÍVAL Filip 2002 40058 58 75 84 217 66 56 40 162 379
0405 - SSK Chomutov 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 16.8.2014

Rekord: 585
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 193 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 85 88 91 264 87 89 91 267 531
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 6xCT

2 200 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 90 87 86 263 92 85 90 267 530
0328 - SSK Rožnov 3xCT

3 194 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 92 90 88 270 86 91 81 258 528
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

4 190 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 79 76 86 241 90 88 94 272 513
0885 - SSK Elán Olomouc 5xCT

5 189 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 81 84 91 256 84 85 83 252 508
0136 - SSK Písek

6 196 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 81 72 87 240 89 84 88 261 501
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 3xCT

7 203 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 84 84 84 252 76 88 83 247 499
0405 - SSK Chomutov 3xCT

8 199 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 89 78 84 251 79 65 82 226 477
0525 - SSK Policie UNION Cheb 4xCT

9 188 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 82 87 80 249 74 76 76 226 475
0885 - SSK Elán Olomouc 1xCT

10 191 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 77 83 65 225 86 82 80 248 473
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

11 202 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 85 85 81 251 61 74 64 199 450
0175 - SSK Benešov 3xCT

12 192 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 78 86 88 252 67 72 57 196 448
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

13 204 JONÁKOVÁ Barbora 2001 40479 67 63 64 194 64 79 74 217 411
0175 - SSK Benešov 2xCT

14 198 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 66 67 77 210 40 83 58 181 391
0525 - SSK Policie UNION Cheb 3xCT

15 205 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 33 45 58 136 34 53 41 128 264
0630 - SSK Kadaň

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 16.8.2014

Rekord: 386
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 151 KRSEK Kryštof 1999 39265 90 95 92 93 370
0398 - SSK Horní Benešov 8xCT

2 161 RAMPULA Matěj 2000 39402 93 91 92 92 368
0328 - SSK Rožnov 6xCT

3 174 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 84 92 91 96 363
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 7xCT

4 220 ŠEBEK Petr 1998 38582 89 92 87 95 363
0015 - SSK Plzeň - Slovany 3xCT

5 171 DOMITRA Radek 1997 39329 91 91 88 92 362
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 5xCT

6 156 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 96 84 88 94 362
0405 - SSK Chomutov 4xCT

7 176 JONÁK Vojtěch 1999 39631 89 89 94 90 362
0175 - SSK Benešov 2xCT

8 164 SMETANA Filip 1999 40266 93 91 87 90 361
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

9 163 HEJNA Vojtěch 2000 39895 86 93 86 95 360
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

10 184 SEIDEL Radek 1996 37923 84 92 92 90 358
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 3xCT

11 170 VILDOMEC Jan 2001 39306 91 89 89 89 358
0126 - SSK Opava 3xCT

12 166 KOREC Tomáš 1997 37808 94 84 90 89 357
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

13 173 KAFKA Daniel 1998 39415 89 89 88 90 356
0175 - SSK Benešov 5xCT

14 187 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 89 88 92 85 354
0015 - SSK Plzeň - Slovany 1xCT

15 160 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 88 88 91 85 352
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

16 152 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 86 90 87 89 352
0525 - SSK Policie UNION Cheb 4xCT

17 159 KŘÍŽEK Tom 1999 40227 88 87 86 88 349
0525 - SSK Policie UNION Cheb 3xCT

18 183 BENEŠ Michal 1997 37779 86 85 86 92 349
0272 - SSK Šumperk-Temenice 1xCT

19 165 CHMEL Petr 1998 37773 81 88 85 93 347
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

20 167 KUNA Václav 2000 38837 85 87 86 87 345
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 3xCT

21 155 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 87 87 81 88 343
0405 - SSK Chomutov 4xCT

22 158 PŘIBYLA Martin 1996 40044 86 85 87 80 338
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

23 180 KOČÍ Jiří 2000 40358 83 86 83 85 337
0905 - SSK Liberec 2xCT

24 168 BENEŠ Michal 1998 39148 82 88 83 83 336
0543 - SSK Louny 3xCT

25 175 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 83 82 87 84 336
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0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 2xCT

26 154 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 79 82 91 84 336
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

27 153 TUPÝ Antonín 1999 39374 81 85 85 84 335
0525 - SSK Policie UNION Cheb 4xCT

28 186 HAVLENA Jan 2000 39843 89 85 83 78 335
0101 - SSK TOS Kuřim 1xCT

29 178 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 86 86 81 77 330
0543 - SSK Louny 5xCT

30 185 BLAŽEK Jan 2001 39261 79 79 82 85 325
0398 - SSK Horní Benešov

31 172 GAJDA Josef 2001 39359 77 77 83 80 317
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 1xCT

32 177 ROSÍVAL Filip 2002 40058 77 77 72 71 297
0405 - SSK Chomutov 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 16.8.2014

Rekord: 385
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 196 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 88 93 86 91 358
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 5xCT

2 200 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 93 85 90 85 353
0328 - SSK Rožnov 5xCT

3 194 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 91 83 90 88 352
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

4 202 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 82 89 87 93 351
0175 - SSK Benešov 4xCT

5 188 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 86 89 86 89 350
0885 - SSK Elán Olomouc 1xCT

6 193 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 80 91 88 86 345
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 3xCT

7 207 ŠILHOVÁ Alena 1998 37736 87 84 83 90 344
0175 - SSK Benešov 2xCT

8 211 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 83 85 86 86 340
0101 - SSK TOS Kuřim 7xCT

9 203 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 86 86 88 80 340
0405 - SSK Chomutov

10 189 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 84 90 78 85 337
0136 - SSK Písek 5xCT

11 192 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 90 80 84 81 335
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

12 208 GÜRTLEROVÁ Adéla 1999 38528 85 82 84 84 335
0348 - SSK Brandýs nad Labem 3xCT

13 212 VRŇÁKOVÁ Sára 2000 40032 88 84 84 76 332
0136 - SSK Písek 3xCT

14 190 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 74 83 86 87 330
0885 - SSK Elán Olomouc 2xCT

15 213 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 82 80 87 81 330
0015 - SSK Plzeň - Slovany

16 191 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 84 78 85 77 324
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

17 206 ČERVÍKOVÁ Petra 1997 37462 75 82 88 78 323
0073 - SSK Uherský Brod 3xCT

18 209 VEJNAROVÁ Natálie 1999 39105 79 75 75 85 314
0175 - SSK Benešov 3xCT

19 214 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 74 77 81 80 312
0175 - SSK Benešov 2xCT

20 201 ŠTULÍKOVÁ Veronika 2000 40357 72 76 80 81 309
0055 - SSK M LOYD Jablonec nad Nisou 1xCT

21 199 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 79 77 78 75 309
0525 - SSK Policie UNION Cheb 1xCT

22 204 JONÁKOVÁ Barbora 2001 40479 83 74 77 72 306
0175 - SSK Benešov

23 198 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 66 68 76 69 279
0525 - SSK Policie UNION Cheb 1xCT

24 205 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 68 71 67 72 278
0630 - SSK Kadaň

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 16.8.2014

Rekord: 392
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 4 HAUER Jiří 1996 39163 103,8 101,8 98,9 100,5 405,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

2 5 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 103,1 99,6 100,8 98,7 402,2
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

3 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 100,1 100,7 99,6 101,3 401,7
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

4 31 TOMAN Matěj 1998 38993 102,2 98,0 99,8 100,3 400,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

5 21 CESTR Jan 2000 37886 101,1 100,5 99,8 97,6 399,0
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

6 7 TICHÝ Radek 1999 38829 96,7 100,8 99,4 101,9 398,8
0108 - SSK Rakovník 18xCT

7 34 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 97,6 99,3 98,7 101,7 397,3
0386 - SSK Březolupy 14xCT

8 32 VANĚK Petr 1999 39345 97,9 98,9 97,9 102,2 396,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

9 33 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 96,5 99,8 99,4 98,1 393,8
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 12xCT

10 12 TUČEK Martin 1998 36223 97,1 98,5 98,5 97,0 391,1
0200 - SSK Manušice 15xCT

11 17 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 96,7 97,8 99,3 96,4 390,2
0253 - SSK Sezemice 10xCT

12 27 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 95,8 99,8 98,3 95,7 389,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

13 35 MIKULČÍK Radek 1999 38925 95,6 98,2 98,7 95,8 388,3
0905 - SSK Liberec 10xCT

14 29 OPALECKÝ Jan 1997 38451 97,3 96,1 98,7 95,1 387,2
0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

15 9 DOUBEK Martin 1997 38715 93,1 96,0 98,9 98,5 386,5
0190 - SSK Přezletice 14xCT

16 219 MIŠKAR Martin 1997 37285 95,4 95,1 94,5 100,8 385,8
0551 - SSK Nivnice 8xCT

17 38 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 96,2 94,6 97,5 97,5 385,8
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

18 150 JÍLEK Matouš 2000 39900 98,8 96,6 97,5 91,8 384,7
0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

19 26 MATOŠKA Michal 1999 39322 93,8 98,6 94,2 97,3 383,9
0368 - SSK Poruba-Skalka 10xCT

20 15 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 96,5 96,3 96,6 94,1 383,5
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

21 8 HORÁK Dominik 1997 39775 97,3 93,0 96,0 95,8 382,1
0182 - SSK Přerov 11xCT

22 24 KLIMENT Dominik 1998 38525 97,3 93,7 94,5 94,6 380,1
0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

23 16 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 92,4 95,7 96,3 94,0 378,4
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

24 19 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 96,3 92,3 95,8 93,1 377,5
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 8xCT

25 14 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 90,2 97,4 95,5 93,8 376,9
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0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

26 44 KOS Adam 1997 39674 96,0 92,9 90,3 97,5 376,7
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

27 53 GOTTLIEB Michal 1997 37890 96,1 93,3 93,2 93,7 376,3
0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

28 1 BAČINA Lukáš 2000 39725 93,7 90,9 94,9 95,6 375,1
0004 - SSK OSTROJ Opava 10xCT

29 23 ČERMÁK Josef 1999 38472 96,6 94,1 89,9 94,4 375,0
0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

30 22 DEMJAN Radek 1998 37889 91,6 92,9 96,4 94,0 374,9
0348 - SSK Brandýs nad Labem 6xCT

31 3 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 93,9 94,7 93,9 91,3 373,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

32 45 VALENTA Adam 1999 38872 90,2 94,3 92,9 95,2 372,6
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 8xCT

33 10 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 93,2 95,4 90,6 93,1 372,3
0190 - SSK Přezletice 5xCT

34 39 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 93,3 91,9 91,5 94,2 370,9
0162 - SSK Slatina Brno 3xCT

35 49 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 94,2 93,2 92,6 90,9 370,9
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 7xCT

36 57 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 84,2 93,8 96,5 92,5 367,0
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

37 18 BEKR Josef 1996 36588 89,3 94,0 90,1 92,8 366,2
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 10xCT

38 20 VOLDÁN Petr 1997 37367 97,8 84,5 90,4 93,2 365,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

39 36 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 93,1 90,0 92,6 86,7 362,4
0013 - SSK DDM Praha 5 6xCT

40 6 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 89,8 91,7 85,3 91,2 358,0
0108 - SSK Rakovník 2xCT

41 56 MAZURA Martin 1997 36175 88,0 89,4 90,0 90,1 357,5
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 6xCT

42 54 GÜRTLER Filip 1999 37892 90,2 86,5 87,2 91,8 355,7
0348 - SSK Brandýs nad Labem 3xCT

43 99 KRÁL Tomáš 1997 38716 88,2 88,7 89,0 88,8 354,7
0190 - SSK Přezletice 10xCT

44 28 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 90,6 83,1 90,0 88,9 352,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

45 40 KAPLAN Igor 2000 38442 83,0 87,4 88,8 92,0 351,2
0162 - SSK Slatina Brno 3xCT

46 2 HANKE Lukáš 2002 40100 88,4 83,4 85,3 88,1 345,2
0004 - SSK OSTROJ Opava 4xCT

47 47 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 85,0 84,0 86,4 83,2 338,6
0253 - SSK Sezemice 4xCT

48 41 NOVÁK Ondřej 2000 39887 83,3 83,6 86,8 82,9 336,6
0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

49 42 SÝKORA David 1999 40172 81,3 77,9 82,8 70,4 312,4
0190 - SSK Přezletice 2xCT

50 37 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 80,4 78,8 73,2 73,3 305,7
0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

51 55 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 56,5 0,0 0,0 0,0 56,5
0374 - SSK TATRA Kopřivnice

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 16.8.2014

Rekord: 392
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 4 HAUER Jiří 1996 39163 99 95 96 98 388
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

2 31 TOMAN Matěj 1998 38993 99 94 97 97 387
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 96 97 96 95 384
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

4 5 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 97 96 96 94 383
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

5 7 TICHÝ Radek 1999 38829 92 98 95 97 382
0108 - SSK Rakovník 18xCT

6 32 VANĚK Petr 1999 39345 94 95 95 97 381
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

7 21 CESTR Jan 2000 37886 96 96 95 92 379
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

8 34 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 93 95 93 97 378
0386 - SSK Březolupy 14xCT

9 33 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 91 95 95 95 376
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 12xCT

10 17 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 94 94 94 92 374
0253 - SSK Sezemice 10xCT

11 12 TUČEK Martin 1998 36223 92 95 93 93 373
0200 - SSK Manušice 15xCT

12 27 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 91 94 95 92 372
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

13 35 MIKULČÍK Radek 1999 38925 92 93 94 92 371
0905 - SSK Liberec 10xCT

14 29 OPALECKÝ Jan 1997 38451 93 92 94 91 370
0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

15 219 MIŠKAR Martin 1997 37285 92 90 91 97 370
0551 - SSK Nivnice 8xCT

16 9 DOUBEK Martin 1997 38715 90 91 93 94 368
0190 - SSK Přezletice 14xCT

17 38 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 90 90 94 94 368
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

18 26 MATOŠKA Michal 1999 39322 89 94 91 92 366
0368 - SSK Poruba-Skalka 10xCT

19 8 HORÁK Dominik 1997 39775 93 88 92 91 364
0182 - SSK Přerov 11xCT

20 150 JÍLEK Matouš 2000 39900 94 91 91 87 363
0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

21 15 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 91 92 91 89 363
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

22 24 KLIMENT Dominik 1998 38525 93 90 89 91 363
0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

23 16 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 89 91 93 89 362
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

24 44 KOS Adam 1997 39674 92 89 87 93 361
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

25 14 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 86 95 90 90 361
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0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

26 19 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 91 88 91 89 359
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 8xCT

27 23 ČERMÁK Josef 1999 38472 92 89 86 91 358
0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

28 3 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 90 90 89 88 357
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

29 1 BAČINA Lukáš 2000 39725 88 86 90 92 356
0004 - SSK OSTROJ Opava 10xCT

30 53 GOTTLIEB Michal 1997 37890 91 88 87 89 355
0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

31 39 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 89 88 87 91 355
0162 - SSK Slatina Brno 3xCT

32 45 VALENTA Adam 1999 38872 86 89 89 90 354
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 8xCT

33 10 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 87 91 86 89 353
0190 - SSK Přezletice 5xCT

34 22 DEMJAN Radek 1998 37889 86 88 89 89 352
0348 - SSK Brandýs nad Labem 6xCT

35 49 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 88 89 88 86 351
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 7xCT

36 20 VOLDÁN Petr 1997 37367 95 80 88 88 351
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

37 18 BEKR Josef 1996 36588 85 89 86 88 348
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 10xCT

38 57 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 80 88 92 88 348
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

39 36 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 89 87 88 82 346
0013 - SSK DDM Praha 5 6xCT

40 54 GÜRTLER Filip 1999 37892 86 84 81 89 340
0348 - SSK Brandýs nad Labem 3xCT

41 6 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 86 87 80 87 340
0108 - SSK Rakovník 2xCT

42 56 MAZURA Martin 1997 36175 84 84 85 85 338
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 6xCT

43 99 KRÁL Tomáš 1997 38716 83 84 84 84 335
0190 - SSK Přezletice 10xCT

44 28 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 86 79 85 84 334
0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

45 40 KAPLAN Igor 2000 38442 80 83 85 86 334
0162 - SSK Slatina Brno 3xCT

46 2 HANKE Lukáš 2002 40100 82 78 81 83 324
0004 - SSK OSTROJ Opava 4xCT

47 47 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 83 79 82 80 324
0253 - SSK Sezemice 4xCT

48 41 NOVÁK Ondřej 2000 39887 78 78 82 79 317
0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

49 42 SÝKORA David 1999 40172 78 74 79 66 297
0190 - SSK Přezletice 2xCT

50 37 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 76 75 67 69 287
0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

51 55 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 44 0 0 0 44
0374 - SSK TATRA Kopřivnice

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 9
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 16.8.2014

Rekord: 400
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 104 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 100,7 102,2 101,9 101,4 406,2
0200 - SSK Manušice 23xCT

2 112 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 98,2 100,5 102,6 102,2 403,5
0253 - SSK Sezemice 17xCT

3 122 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 100,4 101,1 101,8 98,9 402,2
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

4 111 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 99,6 101,7 99,7 100,6 401,6
0253 - SSK Sezemice 19xCT

5 124 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 99,3 99,7 102,8 99,6 401,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

6 123 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99,5 101,3 100,8 98,4 400,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

7 115 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 99,3 97,2 99,0 102,4 397,9
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

8 106 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 98,2 96,4 102,2 97,5 394,3
0202 - SSK Černovice 14xCT

9 110 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 99,8 96,0 99,2 99,2 394,2
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 10xCT

10 109 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 98,4 98,6 96,5 98,4 391,9
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 13xCT

11 102 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 94,7 96,6 98,5 102,0 391,8
0105 - SSK Kolín 12xCT

12 103 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 96,2 101,1 99,7 94,1 391,1
0105 - SSK Kolín 13xCT

13 100 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 98,5 98,0 97,6 96,3 390,4
0030 - SSK Nové Město na Moravě 12xCT

14 117 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 94,7 97,2 98,4 99,7 390,0
0366 - SSK Ruprechtice 12xCT

15 113 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 100,3 98,4 94,0 97,3 390,0
0253 - SSK Sezemice 15xCT

16 118 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 97,2 99,0 95,2 98,0 389,4
0366 - SSK Ruprechtice 8xCT

17 119 POKORNÁ Eva 1999 39222 99,5 97,9 91,1 94,3 382,8
0368 - SSK Poruba-Skalka 7xCT

18 125 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 94,2 97,4 95,4 94,1 381,1
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 9xCT

19 105 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 94,3 94,5 97,3 93,6 379,7
0200 - SSK Manušice 9xCT

20 131 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 95,0 90,0 96,5 97,9 379,4
0200 - SSK Manušice 8xCT

21 126 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 90,7 97,0 96,6 91,6 375,9
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

22 107 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 90,9 93,7 96,1 93,9 374,6
0202 - SSK Černovice 7xCT

23 127 VESELÁ Michaela 2000 39864 91,9 92,6 89,1 95,2 368,8
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

24 108 KARASOVÁ Sára 2001 39380 91,9 91,8 89,2 95,4 368,3
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

25 128 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 88,4 91,7 86,0 91,7 357,8
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0045 - SSK DDM Kolín 3xCT

26 129 NOVÁKOVÁ Barbora 2000 39975 84,6 90,5 85,6 93,4 354,1
0045 - SSK DDM Kolín 4xCT

27 130 BRETFELDOVÁ Monika 1998 40520 88,5 86,1 86,0 92,4 353,0
0162 - SSK Slatina Brno 5xCT

28 138 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 89,4 81,9 80,4 80,8 332,5
0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 10
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 16.8.2014

Rekord: 400
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 104 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 96 98 97 96 387
0200 - SSK Manušice 23xCT

2 112 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 93 98 97 97 385
0253 - SSK Sezemice 17xCT

3 123 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 96 99 96 94 385
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

4 122 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 95 96 98 95 384
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

5 124 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 96 95 97 95 383
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

6 111 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 95 97 95 95 382
0253 - SSK Sezemice 19xCT

7 115 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 95 92 94 97 378
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

8 109 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 96 94 92 94 376
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 13xCT

9 106 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 93 92 96 93 374
0202 - SSK Černovice 14xCT

10 103 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 92 99 93 90 374
0105 - SSK Kolín 13xCT

11 110 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 95 90 95 93 373
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 10xCT

12 113 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 97 94 89 92 372
0253 - SSK Sezemice 15xCT

13 102 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 88 91 95 97 371
0105 - SSK Kolín 12xCT

14 117 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 91 91 95 94 371
0366 - SSK Ruprechtice 12xCT

15 100 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 94 92 93 92 371
0030 - SSK Nové Město na Moravě 12xCT

16 118 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 92 93 89 92 366
0366 - SSK Ruprechtice 8xCT

17 125 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 90 93 91 91 365
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 9xCT

18 119 POKORNÁ Eva 1999 39222 95 94 86 90 365
0368 - SSK Poruba-Skalka 7xCT

19 105 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 89 90 92 90 361
0200 - SSK Manušice 9xCT

20 131 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 91 84 92 94 361
0200 - SSK Manušice 8xCT

21 126 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 86 92 93 88 359
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

22 107 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 87 89 93 88 357
0202 - SSK Černovice 7xCT

23 108 KARASOVÁ Sára 2001 39380 87 87 84 92 350
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

24 127 VESELÁ Michaela 2000 39864 87 88 84 90 349
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

25 128 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 83 85 83 87 338
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0045 - SSK DDM Kolín 3xCT

26 130 BRETFELDOVÁ Monika 1998 40520 84 82 82 88 336
0162 - SSK Slatina Brno 6xCT

27 129 NOVÁKOVÁ Barbora 2000 39975 80 86 80 89 335
0045 - SSK DDM Kolín 4xCT

28 138 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 84 78 75 76 313
0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 11
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 17.8.2014

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 5 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 92 94 186 99 99 198 94 94 188 572
0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

2 4 HAUER Jiří 1996 39163 92 92 184 98 97 195 91 90 181 560
0015 - SSK Plzeň - Slovany 14xCT

3 7 TICHÝ Radek 1999 38829 94 95 189 98 97 195 81 86 167 551
0108 - SSK Rakovník 12xCT

4 21 CESTR Jan 2000 37886 91 91 182 98 98 196 88 83 171 549
0348 - SSK Brandýs nad Labem 13xCT

5 35 MIKULČÍK Radek 1999 38925 93 92 185 97 94 191 91 80 171 547
0905 - SSK Liberec 13xCT

6 26 MATOŠKA Michal 1999 39322 91 90 181 99 94 193 84 89 173 547
0368 - SSK Poruba-Skalka 12xCT

7 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 93 86 179 96 100 196 88 79 167 542
0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

8 31 TOMAN Matěj 1998 38993 85 87 172 98 98 196 87 87 174 542
0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

9 14 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 93 90 183 97 98 195 81 82 163 541
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 16xCT

10 3 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 89 88 177 96 97 193 82 83 165 535
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

11 19 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 87 95 182 95 97 192 76 83 159 533
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

12 27 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 91 93 184 98 95 193 77 79 156 533
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

13 28 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 93 90 183 97 97 194 83 71 154 531
0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

14 34 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 90 89 179 96 97 193 80 79 159 531
0386 - SSK Březolupy 7xCT

15 12 TUČEK Martin 1998 36223 85 76 161 96 96 192 90 83 173 526
0200 - SSK Manušice 10xCT

16 9 DOUBEK Martin 1997 38715 92 89 181 91 91 182 74 88 162 525
0190 - SSK Přezletice 9xCT

17 29 OPALECKÝ Jan 1997 38451 86 82 168 96 95 191 82 83 165 524
0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

18 18 BEKR Josef 1996 36588 91 88 179 96 97 193 81 68 149 521
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 13xCT

19 8 HORÁK Dominik 1997 39775 84 81 165 95 98 193 83 78 161 519
0182 - SSK Přerov 12xCT

20 60 PAČ Josef 1998 38964 90 95 185 97 100 197 66 65 131 513
0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

21 61 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 81 88 169 96 94 190 72 81 153 512
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

22 16 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 85 85 170 91 96 187 74 79 153 510
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

23 15 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 79 82 161 94 92 186 80 82 162 509
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9xCT

24 2 HANKE Lukáš 2002 40100 81 88 169 88 94 182 80 76 156 507
0004 - SSK OSTROJ Opava 6xCT

25 22 DEMJAN Radek 1998 37889 89 82 171 92 93 185 73 74 147 503
0348 - SSK Brandýs nad Labem 6xCT

26 59 SMOLÍK Tomáš 1998 39120 86 84 170 96 96 192 64 76 140 502
0105 - SSK Kolín 9xCT
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27 20 VOLDÁN Petr 1997 37367 85 81 166 92 91 183 80 71 151 500
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

28 24 KLIMENT Dominik 1998 38525 74 83 157 92 97 189 71 80 151 497
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

29 23 ČERMÁK Josef 1999 38472 86 86 172 92 94 186 63 73 136 494
0348 - SSK Brandýs nad Labem 9xCT

30 10 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 80 84 164 93 95 188 78 64 142 494
0190 - SSK Přezletice 6xCT

31 17 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 80 83 163 92 91 183 81 66 147 493
0253 - SSK Sezemice 9xCT

32 1 BAČINA Lukáš 2000 39725 79 80 159 94 91 185 75 69 144 488
0004 - SSK OSTROJ Opava 5xCT

33 33 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 78 85 163 79 78 157 84 82 166 486
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 12
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 17.8.2014

Rekord: 584
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 120 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 91 98 189 98 99 197 86 90 176 562
0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

2 106 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 87 87 174 99 98 197 93 94 187 558
0202 - SSK Černovice 18xCT

3 124 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 91 90 181 99 97 196 88 92 180 557
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

4 104 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 92 90 182 99 97 196 90 88 178 556
0200 - SSK Manušice 12xCT

5 112 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 90 90 180 96 96 192 90 93 183 555
0253 - SSK Sezemice 16xCT

6 122 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 95 95 190 99 97 196 84 84 168 554
0370 - SSK Dukla Plzeň 23xCT

7 111 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 93 93 186 98 97 195 87 83 170 551
0253 - SSK Sezemice 14xCT

8 119 POKORNÁ Eva 1999 39222 92 91 183 94 98 192 89 85 174 549
0368 - SSK Poruba-Skalka 16xCT

9 115 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 94 87 181 95 97 192 82 90 172 545
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 10xCT

10 108 KARASOVÁ Sára 2001 39380 93 87 180 99 97 196 86 80 166 542
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17xCT

11 105 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 88 94 182 99 89 188 87 84 171 541
0200 - SSK Manušice 17xCT

12 116 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 93 89 182 94 94 188 89 82 171 541
0272 - SSK Šumperk-Temenice 11xCT

13 123 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 90 90 180 94 95 189 87 84 171 540
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

14 109 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 85 86 171 95 94 189 86 92 178 538
0232 - SSK policie Rapid Plzeň 7xCT

15 125 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 88 92 180 96 94 190 80 86 166 536
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 9xCT

16 114 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 91 84 175 96 91 187 81 91 172 534
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 8xCT

17 103 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 90 95 185 95 98 193 74 82 156 534
0105 - SSK Kolín 8xCT

18 118 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 91 91 182 95 94 189 83 79 162 533
0366 - SSK Ruprechtice 11xCT

19 102 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 93 86 179 94 93 187 87 79 166 532
0105 - SSK Kolín 10xCT

20 107 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 88 85 173 91 92 183 85 84 169 525
0202 - SSK Černovice 9xCT

21 100 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 88 83 171 97 89 186 80 87 167 524
0030 - SSK Nové Město na Moravě 6xCT

22 117 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 90 81 171 94 91 185 83 71 154 510
0366 - SSK Ruprechtice 5xCT

23 113 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 88 77 165 94 96 190 77 65 142 497
0253 - SSK Sezemice 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 13
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 17.8.2014

Rekord: 559
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 184 SEIDEL Radek 1996 37923 90 82 79 83 84 77 495
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 3xCT

2 151 KRSEK Kryštof 1999 39265 80 76 82 87 86 81 492
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

3 220 ŠEBEK Petr 1998 38582 77 86 77 82 85 78 485
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

4 183 BENEŠ Michal 1997 37779 78 84 69 83 88 82 484
0272 - SSK Šumperk-Temenice 3xCT

5 159 KŘÍŽEK Tom 1999 40227 78 77 79 81 79 82 476
0525 - SSK Policie UNION Cheb 3xCT

6 153 TUPÝ Antonín 1999 39374 79 73 76 86 76 79 469
0525 - SSK Policie UNION Cheb

7 158 PŘIBYLA Martin 1996 40044 75 75 81 77 70 82 460
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

8 155 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 82 78 84 70 69 69 452
0405 - SSK Chomutov 3xCT

9 156 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 68 81 68 70 77 75 439
0405 - SSK Chomutov 4xCT

10 154 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 72 70 70 71 78 72 433
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

11 152 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 77 62 64 69 55 65 392
0525 - SSK Policie UNION Cheb

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



ČPTM 2014 3.kolo společné
Disciplína č. 14
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 17.8.2014

Rekord: 573
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 160 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 97 91 88 276 89 86 85 260 536
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

2 164 SMETANA Filip 1999 40266 90 89 79 258 87 91 72 250 508
0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

3 161 RAMPULA Matěj 2000 39402 85 85 80 250 97 85 75 257 507
0328 - SSK Rožnov 11xCT

4 163 HEJNA Vojtěch 2000 39895 83 89 63 235 83 83 70 236 471
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

5 215 PETR Martin 2000 39981 88 84 58 230 89 78 72 239 469
0405 - SSK Chomutov 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program
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